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93_E5_AE_B6_c54_154274.htm 第12章财务会计报告 -、单项选

择题 1.下列项目,应在资产负债表上作为负债列示的是( ) A.财

务费用 B.管理费用 C.待摊费用 D.预提费用 【答案】D 2.主要

提供企业财务状况信息的会计报表是( ) A.资产负债表 B.利润

表 C.现金流量表 D.利润分配表 【答案】A 3.下列会计报表属

于会计报表附表的是( ) A.资产负债表 B.利润表 C.现金流量表

D.利润分配表 【答案】 D 4.我国目前采用的资产负债表格式

为( )资产负债表. A.单步式 B.多步式 C.报告式 D.账户式国 【

答案】D 5.下列各项中,一定不会引起现金流量表中现金数额

变动的是( ) A.从银行提取现金备发工资 B.非现金资产的增加

或减少 C.长期负债的增加或减少 D.所有者权益的增加或减少 

【答案】A 6.企业接受现金捐赠所取得的现金在现金流量表中

应反映在( )项目中。 A."收到的其他与筹资活动有关的现金"

B."收到的其他与投资活动有关的现金" C."收到的其他与经营

活动有关的现金" D."吸收资金所收到的现金" 【答案】A 7.企

业对外会计报表所应反映的主要内容是( )。 A.会计主体 B.会

计假设 C.会计要素 D.会计期间 【答案】C 8.下列经济业务所

产生的现金流量中,属于"经营活动产生的现金流量"的是( ) 。

A.变卖固定资产所产生的现金流量 B.取得债务利息收入所产

生的现金流量 C.支付其经营租赁费用产生的现金流量 D.支付

融资租赁费用所产生的现金流量 【答案】C 9.现金流量表编

制方法中的"直接法"和"间接法"是用来反映( ) A.投资活动的现

金流量 B.经营活动的现金流量 C.筹资活动的现金流量 D.上述



三种活动的现金流量 【答案】 B 10.处置固定资产的净收入属

于( ) A.投资活动的现金流量 B.经营活动的现金流量 C.筹资活

动的现金流量 D.不影响现金流量 【答案】A 二、多项选择题

1.下列各项经济业务属于应计入经营活动产生的现金流入项

目的有( ) A.收到出租固定资产的租金收入 B.购货退回而收到

的退货款 C.收到出口退回的增值税款 D.取得债券利息收入所

收到的现金 E.接受现金捐赠 【答案】A、B、C 2.下列各项业

务,不会引起现金变动的有( )。 A.到期未能收回的应收票据转

为应收账款 B.出售固定资产取得价款 C.计提固定资产折旧 D.

用银行存款偿还短期借款 E.计提坏账 【答案】A、C、E 3.下

列各项属于筹资活动产生的现金流量的有( )。 A.取得债券利

息收入所收到的现金 B.偿还债务所支付的现金 C.融资租赁所

支付的租赁费 D.减少注册资本所支付的现金 E.分配股利支付

的现金 【答案】B、C、D、E 4.下列现金流量中,属于投资活

动产生的现金流量有( ) A.取得投资收益收到的现金 B.出售固

定资产收到的现金 C.分配股利所支付的现金 D.取得短期股票

投资所支付的现金 E.收到返还的所得税所得到的现金 【答案

】 A、B、C 5.下属于经营活动的现金流量有( ) A.用现金支付

广告宣传费用 B.用银行存款支付经营性租赁设备的租金 C.交

纳增值税 D.交纳所得税 E.交纳计入固定资产价值的耕地占用

税 【答案】A、B、C、D 100Test 下载频道开通，各类考试题
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